Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Novo Progresso

Travessa Belém, 768 – Jardim Europa – 68.193-000 Novo Progresso/PA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MANUTENÇÃO
DOS CAMINHÕES DA FROTA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO
PROGRESSO/PA.

Com base nas informações constantes do procedimento licitatório nº 44/2022-SRP, na

modalidade Pregão Eletrônico e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, acolho o relatório e HOMOLOGO o processo licitatório nº
44/2022-SRP.

Publique-se.

 Ao Departamento competente para providências de costume.

                                       Novo Progresso - PA, 14 de Dezembro de 2022.

___________________________________________
GELSON LUIZ DILL
Prefeito Municipal

		2022-12-15T12:12:36-0300
	GELSON LUIZ DILL:58179399168

		2023-01-12T11:22:00-0300
	SCHEILA LUIZA LAVALL:02821820984